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Medlemssituasjonen og vervearbeidet ved årsskiftet 
 
Norsk Journalistlag hadde ved årsskiftet 7879 medlemmer, en nedgang på 95 de siste to 
årene. Hittil i januar er det imidlertid tatt opp og gjenopprettet 85 medlemskap.  
Det er i gangsatt flere større prosjekter under overskriften "verve & beholde medlemmer" 
det siste kvartalet.  
 
 

Normalt vil vi sammenlikne tall fra ett årsskifte til et annet. 2020-tallene må imidlertid sees i 
sammenheng med tallene ved utgangen av 2018. Årsaken er at vi pga dataomleggingen ikke strøk 
noen medlemmer pga manglende betaling i 2019. Medlemstallet var derfor kunstig høyt ved 
årstellingen for ett år siden.  

 Totalt antall medlemmer 
2020 7879* 
2019 8353 
2018 7974 

*Ved årsskiftet 2020/21 hadde vi 95 færre medlemmer enn for 2 år siden.  
 
Det er verdt å merke seg at vi pr 26.1. har gjenopprettet medlemskapet på 44 av de godt over 300 
som ble strøket pga manglende betaling i desember. Det er ikke uvanlig at en del medlemmer 
endelig tar kontakt for å opprettholde medlemskapet sitt når de får beskjed om at de er strøket, 
og vi jobber nå med å kontakte flere av dem for å beholde dem som medlemmer.  
Disse framkommer ikke i innmeldingsstatistikken ettersom den lister nyinnmeldinger, men 
framkommer i det totale medlemstallet.  
 
Det er også tatt opp nye medlemmer, og medlemstallet pr 26.1. er 7964, bare 10 under det vi 
hadde ved årsskiftet for 2 år siden. Dette illustrerer at medlemstallet svinger fra dag til dag og at 
det er viktig å se på trender over tid. 
 
Tiltaksplanen for denne 2-årsperioden sa at NJ skulle intensivere arbeidet med å beholde og 
rekruttere medlemmer, og målet var å øke medlemsmassen. Tallene viser at vi dessverre ikke har 
klart det i inneværende periode.  
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Stor bevegelse i medlemsmassen 
 
Omkring 20 prosent av medlemmene melder seg inn eller ut i løpet av ett år.  

 Totalt antall 
innmeldinger 

Totalt antall 
utmeld/støket 

Antall 
ordinære 
innmeldinger 

2020 677 1193 451 
2019 838 471* 501 
2018 819 887 490 

*Ingen ble strøket pga manglende betaling i 2019. Snitt utmeldinger/strøket er 832 over de to 
årene 2019/2020. Antallet som meldte seg ut eller ble strøket pga manglende betaling i snitt var 
rundt 850 pr år disse tre årene.  
 
Det var omkring 100 færre studenter som meldte seg inn i 2020 enn de to foregående årene.  

Det kan være den usikre situasjonen med koronapandemien som har gjort at antallet nye i 
redaksjonene har vært færre i 2020, og som reflekteres i færre innmeldinger, og vi vet at 
studentklubbene heller ikke kunne gjennomføre de samme aktivitetene, f eks med vervestands,  
som de pleier ved studiestart.  
 
Fordelingen på type kontingent 
 

Dato Totalt 
antall 

Student- 
kontingent 

Pensjonist-
kontingent 

Redusert 
kontingent  

Ordinær 
kontingent  

31.12.2018 7974 503 1354 182 5935 

31.12.2020 7879 607 1327 174 5771 

Diff -95 +104 -27  +8  -164  

 
 
Det er ingen klare trender dvs steder i organisasjonen som peker seg ut som særlig negative eller 
positive i 2020. Tallene går litt opp og litt ned over det hele, hvis vi ser på klubber og geografi.  

Større opprydding i desember 
Desember 2020 var spesiell ettersom vi gjorde årets andre større opprydding i medlemmer som 
ikke hadde betalt kontingenten for minst ett kvartal. Totalt hadde vi 435 «utmeldinger» hvorav 
344 ble strøket på grunn av manglende betaling. Normalt strykes det noen hvert kvartal, men nå 
hadde det altså hopet seg opp med medlemmer som ikke har betalt. Fra 2021 kommer dette 
arbeidet tilbake til normal rutine.  
 
 
Verve & beholde - 4 milepæler ble nådd siste kvartal 2020 
Det er gjennomført og pågår flere prosjekter som er viktige i arbeidet med å verve & beholde 
medlemmer.  
 
Min Side for medlemmene endelig er lansert. Det er en stor glede og betyr at det enkelte medlem 
får bedre oversikt over sitt medlemskap og medlemstilbud.  
 
Tillitsvalgtportalen for klubb- og lagsledere er godt tatt imot og gir disse en mye bedre oversikt 
over deres medlemmer, mulighet for å kommunisere direkte, og et arkiv for eget styrearbeid. 
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Vervemateriale ligger nå tilgjengelig på de tillitsvalgtes lukkete område på nj.no. Dette ble 
tilgjengelig da tillitsvalgtportalen ble åpnet.  
 
Vipps-betaling av kontingent – Medlemmer som betaler kontingenten selv (ikke gjennom 
lønnstrekk), kan nå scanne sin faktura og betale med Vipps. Det er foreløpig ikke mulig å sende 
vipps-betaling direkte til et telefonnummer i NJ. Vi vurderer nå mulighetene for å betale med kort 
for de som betaler årskontingent.  
 
Det pågår dessuten flere prosjekter under fanen beholde medlemmer. 
 

• Derfor bør du være medlem – Vi har utarbeidet en tegning og flere små 
animasjonsfilmer. Tegningen ble publisert over en dobbeltside i Journalistens 
papirmagasin i desember. Filmene skal brukes på nett i en periode nå på nyåret. 
 

• Bedre nettsidetilbud for frilansmedlemmene – NJ Frilans gjennomfører sammen med 
sekretariatet en oppgradering av det tilbudet frilansmedlemmene får på nj.no Arbeidet 
pågår, men lanseringstidspunkt er ikke bestemt i skrivende stund.  

 
• Entry/Exit-undersøkelsen – Etter at basisfunksjonene i det nye medlemssystemet 

omsider er på plass, er sekretariatet nå i sluttspurten med å vurdere hvilke tekniske 
løsninger som kan samhandle med dette, og finne rutiner for hvordan Entry/Exit-
undersøkelsen skal gjennomføres. 
 

• Rutinemessige purringer av utestående kontingent – Jeg tar også med at rutinene etter 
dataomleggingen endelig er kommet dit at vi fra nyttår igjen er i gang med et systematisk 
purrearbeid. Det er viktig for å beholde medlemmer at de ikke opparbeider seg store 
ubetalte regninger.  

 
 

 
 
Forslag til vedtak: 
Informasjonen tas til orientering. 
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